
ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
(ως προς τα  σχολεία τοποθέτησης με α/α 34 και 45) 

 
Θεσσαλονίκη, 17-09-2020 

 
Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 
Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

 

                           ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

Ταχ. Δ/νση : ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 22, 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ 

                                

                              Ημερομηνία:  15 -09 -2020 

                                        Αρ. πρωτ: 23048 

 
 
 
 

Τ.Κ. - Πόλη : 56430, ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

Ιστοσελίδα : mail@dide-y.thess.sch.gr 

Πληροφορίες : Σ. Γκαρέτσα, Μ. Σαββίδου 

Τηλέφωνο : 2310605358, 2310640049 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση τοποθέτησης αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες στο 
πλαίσιο του Έργου «ΠΛΗΡΩΜΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΩΝ ΚΑΙ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ, 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ (ΕΕΠ-ΕΒΠ) ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΒΑΣΕΙ ΤΟΥ ΑΡ. 47 ΤΟΥ Ν. 4692 2020 (Α  111), 
Π.Κ. 2014ΣΕ04700000»,  Σχολικό  Έτος 2020-2021. 

 

 

H Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Την με αρ. πρωτ. 110774/E1/26-09-2020 (ΑΔΑ: 6ΕΩΘ46ΜΤΛΗ-ΦΦΜ), Υπουργική Απόφαση  
πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου. 

2. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1 / 24 / 105877 / Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ:6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α. με θέμα : 
«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

3. Την υπ. αρ. πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340/Β’/2002) ΥΑ «Καθορισμός των 
ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών 
μονάδων και ΣΕΚ των συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιείται και ισχύει. 

4. Την υπ’ αρ. 109414/Ε1/25-08-2020 Υ.Α. με θέμα «Κατανομή πιστώσεων 5800 εκπαιδευτικών 
(αναπληρωτών και ωρομίσθιων) Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού και 

ΑΔΑ: 6ΛΚΓ46ΜΤΛΗ-Ζ19



Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π. & Ε.Β.Π.) σχολικού έτους 2020-2021 του Συγχρηματοδοτούμενου 
Σκέλους Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων»  

5. Τους προσωρινούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης υποψήφιων εκπαιδευτικών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας Γενικής Εκπαίδευσης των Προκηρύξεων 1ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 45/τ.Προκ. 
ΑΣΕΠ/24.12.2019) και 2ΓΕ/2019 (ΦΕΚ 46/τ.Προκ. ΑΣΕΠ/24.12.2019), οι οποίοι έχουν αναρτηθεί στον 
επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π. και κοινοποιήθηκαν αρμοδίως στο 
Υ.ΠΑΙ.Θ. 

6. Το έργο με Κωδικό έργου 2019ΣΕ44520000 και τίτλο «Πληρωμή αναπληρωτών και ωρομισθίων 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 3981 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, στη Γενική 
Εκπαίδευση, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου, για το διδακτικό έτος 2020-2021 εκπαιδευτικών, καθώς και Ειδικού 
Εκπαιδευτικού και Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΕΠ-ΕΒΠ) του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 
βάσει του αρ. 47 του  . 4692/2020 (Α  111), Π.Κ.2014ΣΕ04700000», που έχει εγκριθεί στη Συλλογική 
Απόφαση Έργων (ΣΑΕ) 445/2 με την αριθ.82034/31-07-2020 (ΑΔΑ: Ω7ΟΨ46ΨΤΛΡ-Ρ2-Ω) απόφαση του 
Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων και χρηματοδοτείται από το Συγχρηματοδοτούμενο Σκέλος 
του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.  

7. Τις διατάξεις του  . 1566/85(ΦΕΚ 167/τ,Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 
Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

8. Το υπ΄αριθμ. 123948/Δ2/6-9-13 έγγραφο της Γενικής Δ/νσης Διοίκησης Α΄/θμιας και Β΄/θμιας 
Εκπαίδευσης του ΥΠΑΙΘ με θέμα: «Ωράριο Εκπ/κών Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης». 

9. Την αρ. πρωτ. 21129/28-8-2020 (ΑΔΑ: 9ΟΚ446ΜΤΛΗ-ΜΞΠ) απόφαση τοποθέτησης της Διευθύντριας 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

10. Την αρ. πρωτ. 21659 3-9-2020 (ΑΔΑ:ΩΔ8146ΜΤΛΗ- Γ9) απόφαση τροποποίησης τοποθέτησης της 
Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  

11.  Την αρ. πρωτ. 21895/7-9-2020 (ΑΔΑ: ΩΘΗ546ΜΤΛΗ-ΒΗ9) απόφαση τροποποίησης τοποθέτησης 
της Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης  

12. Την αρ. πρωτ. 22626/11-9-20 (ΑΔΑ: 619246ΜΤΛΗ-9ΣΑ) απόφαση τροποποίησης τοποθέτησης της 
Διευθύντριας Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης.  

13. Την καταχωρημένη προϋπηρεσία των εν λόγω εκπαιδευτικών στο Πληροφοριακό Σύστημα του 
Υπουργείου Παιδείας myschool για το σχολικό έτος 2020-2021. 

14. Την ανάγκη τοποθέτησης ή/και διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο 
του εν λόγω Έργου . 

 

Αποφασίζουμε: 

 Την τροποποίηση ως προς τις ώρες τοποθέτησης των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών στο 
πλαίσιο του εν λόγω Έργου ως εξής: 
 

Α Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΤΟΠΟΘΕ-
ΤΗΣΗΣ 

ΝΕΕΣ ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕ-
ΤΗΣΗΣ 

1 ΓΕΡΟ ΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ03 5ο Γ/Σ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ (ΛΤ) 23 20 

2 ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 23 21 

3 ΠΙΠΕΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 3ο ΓΕΛ ΠΟΛΙΧ ΗΣ 23 20 

4 ΣΤΑΥΡΟΥ ΣΤΕΦΑ ΟΣ ΠΕ03 2
ο
 ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 23 21 

5 ΔΑΜΑΣΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 23 20 

ΑΔΑ: 6ΛΚΓ46ΜΤΛΗ-Ζ19



Α Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΤΟΠΟΘΕ-
ΤΗΣΗΣ 

ΝΕΕΣ ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕ-
ΤΗΣΗΣ 

6 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ (ΚΟΛΧΙΚΟ) (ΛΤ) 23 21 

7 ΠΑΧΑΤΟΥΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ  ΕΑΠΟΛΗΣ 23 21 

8 ΟΡΦΑ ΟΣ ΙΩΑ  ΗΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 23 21 

9 ΜΕΤΑΞΑΣ ΚΩ ΣΤΑ ΤΙ ΟΣ ΠΕ03 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23 21 

10 ΣΟΪΛΕΜΕΖΗ ΦΑ Η ΠΕ03 1ο Γ/ΣΙΟ ΜΕ ΕΜΕ ΗΣ 23 21 

11 ΣΥΚΑ ΘΩΜΑΗ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩ  23 21 

12 ΤΣΙΟΥΜΠΑ ΙΚΑ  ΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΜΕ ΕΜΕ ΗΣ 23 21 

13 ΚΑΠΕΤΑ ΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩ  23 21 

14 ΒΑΣΙΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23 21 

15 ΣΕΤΙΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 23 21 

16 Α ΤΩ ΙΟΥ  ΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 2ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23 21 

17 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ03 2ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 23 21 

18 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 4ο ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23 21 

19 ΑΦΕ ΤΟΥΛΙΔΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ03 ΓΕΛ ΔΙΑΠΟΛ ΕΚΠ ΕΥΟΣΜΟΥ 23 21 

20 ΚΩΤΣΙΟΣ ΑΘΑ ΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Γ/Σ ΜΥΔΓΟ ΙΑΣ 23 21 

21 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ  ΕΑΠΟΛΗΣ 23 21 

22 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΙΩΑ  Α ΠΕ03 3ο Γ/Σ ΜΕ ΕΜΕ ΗΣ (ΛΤ) 23 21 

23 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΣΤΥΛΙΑ Η ΠΕ03 4
ο
 ΓΕΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 23 21 

24 ΚΟΚΚΟΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23 21 

25 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ Α ΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 3ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 23 21 

26 ΤΣΙΤΩ Α ΓΙΟΛΑ ΠΕ03 1ο ΕΠΑΛ ΣΙ ΔΟΥ 23 21 

27 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ Α ΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩ  23 21 

28 ΠΑ ΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 3ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΚΑΛΟΧΩΡΙ) 23 21 

29 Α Α ΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 1ο ΓΕΛ ΧΑΛΚΗΔΟ ΑΣ 23 21 

30 ΜΗΣΙΟΥ ΑΘΗ Α ΠΕ03 1ο Γ/Σ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ (ΧΑΛΑΣΤΡΑ) 23 21 

31 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΜΑΔΥΤΟΥ 23 21 

32 ΦΟΥ ΤΟΥΚΙΔΟΥ ΕΥΑ ΘΙΑ ΠΕ04.01 ΓΕΛ ΣΟΧΟΥ 23 21 

33 ΚΟΥΖΛΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 1ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥ 23 20 

34 ΠΟΖΑΡΕ ΤΣΗ ΜΗ ΟΔΩΡΑ ΠΕ04.02 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23 21 

35 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 2ο ΓΕΛ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩ  23 21 

ΑΔΑ: 6ΛΚΓ46ΜΤΛΗ-Ζ19



Α Α ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΤΟΠΟΘΕ-
ΤΗΣΗΣ 

ΝΕΕΣ ΩΡΕΣ 
ΤΟΠΟΘΕ-
ΤΗΣΗΣ 

36 ΚΑΡΑΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 2ο ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 23 21 

37 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΠΕ04.02 ΓΕΛ ΚΟΡΩ ΕΙΑΣ 23 21 

38 ΚΑΤΑΓΗ ΑΛΙΚΗ ΠΕ04.02 ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23 21 

39 ΜΟΣΧΟΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ04.04 2
ο
 ΓΕ.Λ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 23 21 

40 ΑΛΕΞΑ ΔΡΗΣ  ΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 2ο Γ/Σ ΕΥΟΣΜΟΥ 23 21 

41 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.04 2ο ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 23 21 

42 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ04.04 2ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ (ΔΙΑΒΑΤΑ) 23 21 

43 ΡΟΥΚΟΥΔΗΣ ΙΩΑ  ΗΣ 
ΠΕ79.01/Τ

Ε16 
2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ 23 21 

44 ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΣΕΒΑΣΤΙΑ Η 
ΠΕ79.01/Τ

Ε16 
1ο Γ/Σ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 23 21 

45 ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑ ΑΣΙΟΣ ΠΕ82 ΕΠΑΛ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 23 21 

46 ΚΑΓΙΟΓΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 23 21 

47 ΓΡΑΜΜΕ ΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ82 ΕΣΠ. ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23 21 

48 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑ ΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩ  23 21 

49 Α ΑΓ ΩΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ83 ΕΣΠΕΡΙ Ο ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 23 21 

50 ΚΑΡΑΓΙΑ  ΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΕ87.01 ΕΣΠΕΡΙ Ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23 21 

51 ΜΠΟΥΡΑΖΑ Η ΧΡΥΣΑ ΘΗ ΠΕ87.02 ΕΣΠΕΡΙ Ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 23 21 

 

 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

 

           

                                                                      

Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές μονάδες  

2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 

(δια μέσου σχολικών μονάδων) 

Εσωτερική Διανομή:  

Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 

Η  ΣΥ ΤΑΞΑΣΑ  

 

……………… 

 

H  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕ H  

 ΤΜΗΜΑΤΟΣ  Γ ’  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

 

……………………  

 

1 5 - 0 9 - 2 0 2 0  

ΗΜΕΡΟΜΗ ΙΑ  

 

1 5 - 0 9 - 2 0 2 0  

ΗΜΕΡΟΜΗ ΙΑ  

ΑΔΑ: 6ΛΚΓ46ΜΤΛΗ-Ζ19


		2020-09-18T08:47:48+0300
	Athens




